
    

 

utární město Ostrava „ „__

tský obvod Polanka nad Odrou 333134041de

Čislo smlouv _v' kupujícího: 800000 2018

Čislo smlouv) prodávajícího: 87’2018

Kupní smlouva

Smluvní strany

 

Statutární město Ostrava BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o.

Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostrava .

iCo; 00845451

DIČ: C/00845451 (plátce DPH) V} šehradská 1349 2. 128 001’11111113 _ Nove \lěslo

Příjemce/zasílací adresa:

Městský obvod Polanka nad Odrou

Adresa: 1. května ina i(:o: 27781275

Ostrava — Polanka nad Odrou DIČ: (127781375

725 25 Peněžní ustav:

Zastoupení: Pavel Bochnia. starosta C1510 učtu: _

IČ: 00845451

DIČ:

  
. (100845451 (plátce DPH)

Cislo učtu: _

Peněžní ustav-= _

dale těžjen kupující dale težjcn prodávající

 

Obsah smlouvy

čl.I.

Uvodni ustanoveni

I. Smluvní stran) se dohodlý. že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností Z této smlouv _v'

v_vplývajicích bude řídit příslušnými ustanoveními (zejmena ust. § 2070 a násl_) zákona č. 80/2012 Sb..

občanský zákoník (dále také „občanský zákoník“ nebo ..NOZ").

2. Smluvní stran) prohlašují. že údaje uvedené v záhlaví teto smlouv) a taktéž oprávnění 11 podnikáníjsou

\ souladu s práv ní skutečnosti v době uzavření smlouv). Smluvní strany se zavazují. že změný dotčených

udaj 11 oznámí bel prodlení druhe smluv ní straně.

Smluv ní stran) prohlašují. že osob) podepisující tuto smlouv ujsou k tomuto ukonu oprávněný.

Prodávající prohlašuje. že je odbomě způsobilý k zajištění předmětu smlouv _v'.

Vlčeleni uzáv ření teto smlouv _v je dodávka Zboží a služeb v rámci veřejně zakázk) s ná/vem „Radary-

Polanka“.

6. Prodávající prohlašuje. že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě. že b_v' se jim \“ pruběhu trvání

smluvního \ ztahu stal. tuto in formaci neprodleně sdělí kupujícímu.

P
l
š
—
P
'

čl.II.

Předmět smlouvy

]. Předmětem teto smlouv) je dodávka 2 kusu ukazatelu rýchlostí jejich montáž. demontáž stávajících

ukazatelu. provedeni výchozí el. revize vše v souladu s potřebami a požadavk) kupujícího. Podrobná

specilikaceje obsažena v Přílo/e c. 1 této smlouvy. specilikace předmětu koupě.

1/6 Kupní smlouva

„Radary — Polanka“

  



2/6

Statutární město Ostrava
=a. „ „ .

městský obvod Polanka nad Odrou Šmiguva

2. Prodávající se zav aLuje odev zdat věci. jež jsou předmětem koupě. kupujícímu a umožnit mu nabýt

v lastníckě právo k nim a nakládat s nimi.

3. Předmět koupě bude prodávajícím odev Atlan \ souladu s příslušnými pravními předpísý. ustanov enímí

teto smlouvý a s nabídkou podanou prodávajícím k této veřejné zakázce.

Kupující se [avazuje předmět koupě přev zit a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

. Kupující nabý de vlastnické právo k předmětu koupějeho převzetím.

’
J
l

:
l
—

čl.III.

Kupní cena

]. Kupní celková cena předmětu koupě dle ělzínku ll. teto smlouv) je stanovena dohodou smluvních stran a

ěíní:

 

Předmět plnění Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

2 ks ukazatelu r_vehlosti. t_v pove označení DRT 300 07,980.00 Kč 30576.00 Kč 118.556.00 [\'ěil

 

    
 

2. Cený' bez DPH uv edeně v odstavci 1. tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po

celou dobu účinností smlouvý.

3. Souěastí sjednaně ceny bez DPH jsou veškeré náklady spojené sodevzdaním věcí v místě plnění a s

úplný m splněním závazku dle této smlouvý.

4. Smluvní straný se dohodl). Ze dojde-li v' pruběhu plnění předmětu teto smlouv) ke změně Zákonné sazbý

DPH stanov ene pro příslušně plnění výplývajíeí L teto smlouv). je smluvní strana odpov ědna za odvedení

DPH povinna stanovit DPH v' platně sazbě. () změně sazbý DPH není nutné uzavírat dodatek k této

smlouvě.

čl.IV.

Doba, místo a způsob plnění

l. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě dle clánku ll. této smlouvý do 30 dnu od

podpisu teto SII'IlOLI\'_\'.

2. Místem odevzdání a přev/ctí předmětu koupě je místo stávajících nefunkčních měříěu v k.ú. Polanka nad

Odrou.

3. Převzetí předmětu plnění kupující potvrdí na příslušném dokladu — předávacím protokolu. který bude

obsahovat soupis prodávajícím odevzdaných a kupujícím převzatých v'ěei. včetně dokladu.

4. Kupující při převzetí předmět koupě prohlédne a s v_v naložením obvykle pozorností provede kontrolu:

- dodaného provedení a množství.

- dodaných dokladu. návodu apod.

V případě 7jev ných vad předmětu koupě mUZc kupující odmítnout převzetí jeho vadne ěásti nebo eelěho

předmětu koupě. což s duv odý uvede v předávacím protokolu.

:
J
I

čl.V.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost

]. Prodávající je povinen odev /dat předmět koupě v ujednanem prov edení. množství a jakosti vhodné pro

účel patrný z této smlouv );

Předmět koupě musí splňovat technicke požadav ký podle příslušných ustanovení zakonu a norem.

Nebezpečí škodý na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho přev zeti kupujícím.

Práva kupujícího z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku

Na předmět koupě dle čl. ll. těto smlouv ý poskýtuje prodávající kupujícímu záruku \ délce 36 měsícu na

zařízení a 12 měsícu na baterie.

6. Záruční doba běží ode dne odev zdání předmětu koupě kupujícímtt.

'
J
I
J
-
f
d
f
v

Kupni smlouva

„Radary - Polanka"

 



Statutární město Ostrava

„„ q- . _městský obvod Polanka nad Odrou
čmž “Má va

7. \" případě zjištění vad) na předmětu koupě v záruční době. oznámí kupující prodávajícímu její v_v'sk_vt.popíše. jak se projevuje a sdělí. že požaduje bezplatně odstranění vad) v místě plnění uv edenem \ odst. 3článku l\". teto smlouv). \" případě. že se smluvní stran) nedohodnoujinak a prodávající nebude schopenzajistit v_v'měnu nebo opravu \ místě plnění. zajistí prodávající na své náklady dopravu vadně částipředmětu koupě nezbytnou k zajištění odstranění vad) od kupujícího a dopravu opravene nebo v_vměněnevěci zpět kupujícímu.

8. Prodávající započne s odstraněním vad) neprodleně. nejpozději však do ] pracov ního dne od dob); kd_v se
o vadě dozvěděl. pokud se smluv ni stran) nedohodnoujinak. \'ada bude odstraněna neprodleně. nejpozději\ šak do 5 dnu od oznámenL pokud se smluvní stran) nedohodnoujinak.

čl.VI.

Platební podmínky

]. /.áloh_v nejsou sjednán).

2. Podkladem pro uhradu smluvní cen) je v_vučtování nazvaně faktura (dále jen ..taktura"). které bude mítnáležitosti daňov eho dokladu dle § 28 zákona č. 2352004 Sb.. o dani z přidané hodnot). ve zněnípozdějších předpisu.

3. V)ÚČIO\ánl nazvané faktura (dálejen ..faktura") bude mít náležitostí dle platných právních předpisu.4. Kromě náležitostí stanov envch platnými právními předpis) je prodávající povinen na fakturách uv est i t_vtoúdaje:

a) číslo a datum v) stavení faktury.

b číslo smlouv) a datumjejího uzav ření.

C) předmět plnění ajeho přesnou specifikací ve slovním v_vjádření (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřenésmlouv y).

d) označení banky a číslo účtu. na který musí být zaplaceno
e) doba splatnosti faktury

fl název. sídlo. ICO a DIČ kupujícího a prmlávajíeího. jejich přesně názvy a sídlo
g) j meno osob_v. která fakturu vystav ila. vč. jejího kontaktního telefonu.
Doba splatnosti faktuty je stanov ena na dobu do 30 kalendářních dnu od jejich doručení kupujícímu.Stejná lhuta splatnosti platí pro smluvní stran) i při placení jiných plateb (např. uroku ] prodlení.smluvních pokut. náhrady škody aj.).

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost. bude—li nesprávně v_v účtovánacena nebo nesprávně uvedena DPH. sazba DPH. resp. sazba DPH se nestanoví v případě aplikace režimupřenesení daňově pov innosti. je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k prov edení oprav).Prodávající provede opravu vystavením nově faktur). ('elá lhuta splatnosti běží opět ode dne doručenínově v_v hotovene faktur) kupujícímu.

7. Faktury budou zpracován) v souladu s v_vhláškou č. 410/2009 Sb.. kterou se provádějí některá ustanovenízákona č. 563/1991 Sb.. o účetnictví. ve znění pozdějších předpisu. pro některé vybrane účetní jednotk).ve znění pozdějších předpisu. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn Generálního finančního ředitelství.kjednotnemu postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586 "1992 Sb.. o daních z příjmu. veznění pozdějších předpisů. v aktuálním znění.

8. Doručení faktury provede prodávající osobně proti podpisu pov ěřene osob) kupujícího nebo jakodoporučeně psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.
9. Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušně částky z účtu kupujícího.
10.Smluvní stran) se dohodly. Že platba bude provedena na číslo účtu uvedene prodávajícím ve faktuřebez ohledu na číslo účtu uvedene \ záhlaví této smlouvy. přičemž plnění bude bez výjimky považovánoza platbu za plnění předmětu této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné zptísobemumožňujícím dálkový přistup podle š," 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet veden)'v tuzemsku.

H.Prodávajíci prohlašuje. že není nespolehlivvm plátcem DPH a pokud se stane nespolehlivým plátcem danědle § 106a zákona o DPH. je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za zdanitelné plnění částku bezDPH a úhradu samotné DPH provest přímo na příslušný učet daneho tinaněního uřadu dle š 10921 zákona oDPH. Zaplacením ěástk) ve výši daně na účet správ ce daně prodávajícího a zaplacením cen_v bez DPHprodávaj ícimu je splněn závazek kupujícího uhradit sjednanou cenu.

V

:
J
I

 

3/6 Kupní smlouva

„Radary - Polanka"

 



4/6

Statutární město Ostrava
a. .

*. a :" " \?městský obvod Polanka nad Odrou
9123.11.61.31».

čl.VIl.

Sankční ujednání

l. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.5 % zcelkove ceny bez DPH za

každý započatý den prodlení z předáním předmětu smlouvy.

2. Nebude—li kterákoliv faktura uhrazena \ dobe splatnosti. je kupující povinen zaplatit prodávajícímu urok

]. prodlení ve výši 0.015 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

3. \! případě nedodržení terminu k odstranění vady. která se projevila \ záruční době. je prodavajici povinen

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši l.000.— Kč za každý i započatý den prodlení & za každý

jednotlivý případ.

Smluv ní pokuty se ne/apočitav aji na náhradu připadne \ znikle škody kterou lze vymáhat samostatne.

Smluvní pokutyje kupujici oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

:J
—

.4
-

čl.VIII.

Závěrečná ujednání

l. Doložka platnosti právního úkonu dle § ~11 zákona č, 1382000 Sb.. o obcích (obecní zřízení). ve znění

pozdějších předpisu: O uzavření této smlouvy rozhodla Ráda městského obvodu Polanka nad Odrou

usnesením č. 1473/Ri\l()b-Po|/l4l8/94 ze dne 29.05.2018. kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné

zakázky malého rozsahu pod označením .. Radary — Polanka; poř.č.lO/'2018.

2. Smluvní strany berou na vědomí. že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti nekterých smluv. uveřejňování

nekterych smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv ). Zaslaní smlouvy do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava. městský obvod Polanka nad Odrou.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 17-10 odst. 2 a 3 NOZ. že vylučují přijetí nabídky. která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy. i přijetí nabídky sdodatkem nebo odchylkou. i když

dodatek či odchylka podstatne nemeni podmínky nabidky.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatku

(s výjimkou zmeny DPH uvedene čl. lll. odstr 4. této smlouvy). které budou vzestupne číslovány.

výslovne prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výmena e-mailových či jiných elektronických

zpráv.

6. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluv ních stran.

7. Prodávající nemuže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva. ani přev est sve pov innosti plynoucí z

této smlouvy třetí straně ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit,

8. Tato smlouva obsahuje uplne ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech. ktere strany mely a

chtěly ve smlouvě ujednat. a které považují za duležité pro závažnost této smlouvy. Žádný projev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v

rozporu s výslov nými ustanoveními této smlouvy & nezakládá žadný závazek žádne ze stran.

9. Ukáže-li se některé z ustanov ení této smlouvy Zdánlivým (nicotnýml. posoudí se vliv teto vady na ostatní

ustanovení smlouvy obdobně podle _S 576 občanského zákoníku.

10. Písemnosti se považují za doručené i v případě. že kterákoliv ze stran jeji doručení odmitne. či jinak

znemožní.

!
“

:
J
l

11. Smluvní strany shodne prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly. a že sjejím

obsahem souhlasí.

12. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopiscch splatností originálu. podepsaných oprávněnými

zastupci smluv ních stran. přičemž každá strana obdržijedno vyhotovení.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. l: Specifikace předmětu koupe

Kupní smlouva

„Radary — Polanka“

 



5/6

Statutární město Ostrava

městský obvod Polanka nad Odrou

';. ’i

:HÍŠDŠJVÉŠ

I

a”

Za kupujícího
Za prodávajícího

Luděk Bártek

Datum: j/ [Vi/(7%

   

Datum: 48. O(c _ ZCXÉŠ
 

     

Místo: Oxtmm
Místo: Praha

     &%
\

Pavel Bochma
LuděkJBartek

starosta městského obx odu
jednatel společnosti

Polanka nad 0de

_R

  
 
 

 

Kupní smlouva

. „Radary - Polanka“



  

6/6

tatutární město Ostrava

tský obvod Polanka nad Odrou

Specifikace předmětu koupě

Polanka nad Odrou

Ukazatel n dilu-sti DR T300

Příloha č. 1

 

 

 

 

 
          
 

 

Cena bez Cena celkem
' DPH 21%Typ Obránci: Krátky popis ks Cena za lu DPH včetně DPH

l)wmvmmčidvouhtrmt mm It

min-unlit: da 9‘) kin/h.

\ mm mm Jan mm. Mp“ "Mais

"ZPU“ \l,":""l CPL“! \" 0 Výlet fm

mm . . . . ..3‘ We”!
'? u (74.1” .“: a" '! b" ‘S 3% \: [M R,! . '[ K l "' ' “ Mull udlrm'l jnlmtls}: ')G — LSI) “ ! AC 8 ' k ! “

mum. Remain 6.4“ \ 7m anne

Dubrjmt r \cup-cho osvůžmí 241mm.

chodu 3 dny .Uumulalm {CV/3611f}

Uufiwcm ponwci aura:/mych dama

RE VIZE Panenka. vychm mm 3 1 am hi: : vw \: 41": K: 2-120 kc

MONTAŽ D““T'w «4mm» * "“"“" ““““ 3 : seu &: s :z-m \;— x 954) a: 51mm
pan: u

DOPRAVA
i 20'31') \: ?T“ K.‘ 22!} k: 1355 kč

[[Cena celkem 91mKc 20 516 Kč na 556 Kč  
 Jc-lš součást? nabídky stou-qui.. pro umístěni radaru. cviku—vd “a.-nd nezahrnuje bunny.

„ Fiuuii‘cavini (pa dohodě) ‘

Využijte některou z nabízených variant splátkových programů:

odium: splatnou! až. u I rok po přcdáni dim

rozloha plmbu na pravidefné splátky

mluvíte platbu na nepravidelné splátky

doba na

ná baterii.:

Naše spokčnust 13385511? ninth“ Mručuí sch/ls po celé ČR 1 SR

 

 

Kupni smlouva

„Radary - Polanka“

 


